
 

 

 
 

C:\Users\pc\Desktop\POR\DECRETO PUBBLICASIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.doc 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

                                                                                                           All’Albo della Scuola 

         Amministrazione Trasparente 

         Sito Web 

         Atti 

 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 Asse Prioritario 12 – Istruzione e 

Formazione - Obiettivo Tematico 10-FSE- Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1 - Azioni 10.1.1 - 

Procedura “Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” 

CODICE :2020.10.1.1.038 CUP B96D20000130006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26.05.2020, è stato approvato 

l’intervento “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” a 

valere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 – Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1". 

ed assunto l’impegno sul competente capitolo del bilancio regionale; 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03.06.2020 è stato approvato, il 

piano di riparto delle risorse finanziarie per l’attuazione dell’intervento da parte dell’Istituto 

scolastico oggetto della presente convenzione; 

CONSIDERATO che con nota del 5.06.2020 sono state comunicate le risorse assegnate agli istituti 

scolastici calabresi, riportati nell’ALLEGATO A – PIANO DI RIPARTO FINANZIARIO e che a 

questa Istituzione Scolastica è stata assegnata una risorsa finanziaria pari a € 16.869,92. 

VISTO la variazione al programma Annuale 2020 per l’assunzione in Bilancio del finanziamento 

deliberata in data 06.08.2020 da Commissario Straordinario dell’istituto; 

VISTA la pubblicazione sul sito istituzionale della manifestazione di interesse prot. 2303/IV.5 del 

07/08/2020 finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria 

alla didattica a distanza; 

VISTA la Convenzione con la Regione Calabria Repertorio regionale n. 7752 del 24/08/2020; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione del 20/05/2021- prot.1987/IV.5  

VISTO il verbale della Commissione per la formazione della graduatoria del 21/05/2021 prot. 

2010/IV.5  

 

 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0002093/U del 26/05/2021 12:26IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


 

 

 
 

C:\Users\pc\Desktop\POR\DECRETO PUBBLICASIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.doc 
 

VISTO iI decreto della pubblicazione della graduatoria provvisoria del 21/05/2021 prot. 2011/IV.5 

CONSIDERATO CHE non sono pervenuti reclami  

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione in comodato d’uso gratuito agli 

alunni della strumentazione necessaria per la didattica a distanza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nota: per i punteggi a pari merito è stato applicato il criterio cronologico della data di presentazione 

delle domande e del relativo numero di protocollo attribuito 

 

 

 

 

 

 

N. RICHIEDENTE (Genitore) SCUOLA  PUNTEGGI

O 

1 EL AMMAR MOHAMED MALVITO 70   

2 SERVIDIO MARIKA SANT’AGATA DI ESARO 50  

3 MARASCO FRANCO SANT’AGATA DI ESARO 50  

4 MARASCO ROSARIA SANT’AGATA DI ESARO 50  

5 NOCITO DANIELA SANT’AGATA DI ESARO 50  

6 EL GARN LEKBIR MALVITO 50  

7 SERVIDIO MARIANNA SANT’AGATA DI ESARO 50  

8 SPINELLI SAMUELA SANT’AGATA DI ESARO 50  

9 IERARDI ROBERTO SANT’AGATA DI ESARO 50  

10 CIRAUDO GIUSEPPINA SANT’AGATA DI ESARO 40  

11 MARASCO FRANCO SANT’AGATA DI ESARO 40  

12 MARASCO FRANCO SANT’AGATA DI ESARO 40  

13 MARASCO ROSARIA SANT’AGATA DI ESARO 40  

14 RAIMONDO FIORELLA SANT’AGATA DI ESARO 40 

15 SCILINGO FRANCESCA SANT’AGATA DI ESARO 30  

16 SPINELLI ALMIRANTE SANT’AGATA DI ESARO 30  

17 SPINELLI ALMIRANTE SANT’AGATA DI ESARO 30  

18 BELLIZZI FRANCESCA SANT’AGATA DI ESARO 30  

19 BELLIZZI FRANCESCA SANT’AGATA DI ESARO 30  

20 SANTISE VINCENZA SANT’AGATA DI ESARO 30  

21 BORRELLO ANNA SANT’AGATA DI ESARO 30  

22 ERRAJY HASSAN MALVITO 30  

23 IERARDI VALENTINA SANT’AGATA DI ESARO 30 

24 FASANO PAOLA SANT’AGATA DI ESARO 30  

25 RAIMONDO ROSSELLA SANT’AGATA DI ESARO 20  

26 GALLO MARZIA SANT’AGATA DI ESARO 10  

27 SERVIDIO CARMELA SANT’AGATA DI ESARO 10 



 

 

 
 

C:\Users\pc\Desktop\POR\DECRETO PUBBLICASIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.doc 
 

 

 

 

 

RICHIESTE ESCLUSE 

 

 

 

 

   

                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Antonietta Converso 

                                                                                                        Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                         ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

                                                                                       e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

N. RICHIEDENTE SCUOLA  MOTIVAZIONE 

1 NAZIH NOUREDDINE MALVITO PERVENUTA 

FUORI TERMINE 

2 MALVITO FRANCESCO SANT’AGATA DI ESARO PERVENUTA 

FUORI TERMINE 


